ỦY BAN NHÂN DÂN
TỈNH NINH THUẬN
--------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
---------------

	Số: 103/2014/QĐ-UBND
	Phan Rang - Tháp Chàm, ngày 18 tháng 12 năm 2014

QUYẾT ÐỊNH
VỀ VIỆC SỬA ĐỔI, BỔ SUNG KHOẢN 3 ĐIỀU 6 QUY CHẾ PHỐI HỢP THỰC HIỆN VIỆC THU TIỀN CHUYỂN MỤC ĐÍCH SỬ DỤNG ĐẤT HAI TUYẾN ĐƯỜNG HẢI THƯỢNG LÃN ÔNG VÀ ĐƯỜNG NGUYỄN VĂN CỪ - NGUYỄN THỊ MINH KHAI BAN HÀNH KÈM THEO QUYẾT ĐỊNH SỐ 64/2012/QĐ-UBND NGÀY 05 THÁNG 11 NĂM 2012 CỦA ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH NINH THUẬN
ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH NINH THUẬN
Căn cứ Luật Tổ chức Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân ngày 26 tháng 11 năm 2003;
Căn cứ Luật Ban hành văn bản quy phạm pháp luật của Hội đồng nhân dân, Ủy ban nhân dân ngày 03 tháng 12 năm 2004;
Căn cứ Luật Đất đai ngày 29 tháng 11 năm 2013;
Căn cứ Nghị định số 45/2014/NĐ-CP ngày 15 tháng 5 năm 2014 của Chính phủ quy định về thu tiền sử dụng đất;
Căn cứ Thông tư số 76/2014/TT-BTC ngày 16 tháng 6 năm 2014 của Bộ Tài chính hướng dẫn một số điều của Nghị định số 45/2014/NĐ-CP ngày 15 tháng 5 năm 2014 của Chính phủ quy định về thu tiền sử dụng đất;
Theo đề nghị của Giám đốc Sở Xây dựng tại Tờ trình số 2913/TTr-SXD ngày 12 tháng 12 năm 2014 và Báo cáo kết quả thẩm định văn bản số 2019/BC-STP ngày 12 tháng 12 năm 2014 của Sở Tư pháp,
QUYẾT ÐỊNH:
Điều 1. Sửa đổi, bổ sung khoản 3 Điều 6 Quy chế phối hợp thực hiện việc thu tiền chuyển mục đích sử dụng đất hai tuyến đường Hải Thượng Lãn Ông, đường Nguyễn Văn Cừ - Nguyễn Thị Minh Khai ban hành kèm theo Quyết định số 64/2012/QĐ-UBND ngày 05 ngày 11 tháng 2012 của Ủy ban nhân dân tỉnh Ninh Thuận như sau:
“3. Đối với phần diện tích chuyển mục đích sử dụng đất vượt hạn mức đất ở cho các tổ chức, hộ gia đình, cá nhân thực hiện việc chuyển mục đích sử dụng đất được áp dụng hệ số điều chỉnh hệ số K bằng 1 (K=1).
Trường hợp các lô đất biệt thự áp dụng hệ số điều chỉnh hệ số K bằng 1 (K=1)”.
Điều 2. Quyết định này có hiệu lực thi hành sau 10 (mười) ngày kể từ ngày ký ban hành. Các nội dung khác tại Quy chế phối hợp thực hiện việc thu tiền chuyển mục đích sử dụng đất hai tuyến đường Hải Thượng Lãn Ông, đường Nguyễn Văn Cừ - Nguyễn Thị Minh Khai ban hành kèm theo Quyết định số 64/2012/QĐ-UBND ngày 05 tháng 11 năm 2012 của Ủy ban nhân dân tỉnh Ninh Thuận không thay đổi.
Chánh Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh, Giám đốc các sở, ban, ngành thuộc tỉnh; Chủ tịch Ủy ban nhân dân thành phố Phan Rang - Tháp Chàm và thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

	TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Trần Xuân Hoà